
Slevy až 80 procent.
To je POP Night
Shopping v outletu
POP Airport nedale-
ko pražského letiště.

Sháníte výbavu na dovolenou
a chcete si přitom užít i bá-
ječné rodinné odpoledne?
Pak se vypravte ve čtvrtek
19. června do outletu POP Air-
port nedaleko Letiště Václava
Havla, kde vás čeká jedineč-
ný nákupní den plný zábavy
až do 22 hodin se slevami až
80 procent. Užijete si parádní
letní atmosféru, alkoholické
i nealkoholické drinkymarti-
ni, vystoupení karnevalové
samby i dýdžejů Rojaxe a The-
resie z Óčko TV.
Programem vás provede

moderátorka z Óčko TVMoni-
ka Timková.Majaland a Dino-
sauriaMuseumPrague nabíd-
nou po celý tento den zvýhod-
něné vstupné za 199 korun.
Tak si nezapomeňte zapsat
datum 19. 6. do svého kalen-
dáře.

Vybavení kmoři i na hory
Díky supervýhodným akč-
ním nabídkám oblíbených
outletových obchodů, jako je
Guess, Karl Lagerfeld, Nike,
Meatfly, Regatta, Adidas či
Trespass, si nakoupíte na do-
volenou u moře i na horách.
V outletu POP Airport sežene-
te vše od plavek přes funkční
oblečení až po značkové ka-
belky. Navíc si za vaše náku-
py zatočíte na kole štěstí a vy-
hrajete zajímavé ceny. Pokud

nakoupíte minimálně za pět
tisíc korun, budete mít mož-
nost zasoutěžit si i o zlaté
vouchery od Amazing Places
v hodnotě 3× pět tisíc Kč.

Zábava pro celou rodinu
Využijte zvýhodněné vstup-
né 199 Kč po celý den do Ma-
jalandu, největšího krytého
zábavního parku v Čechách
a užijte si všechny vnitřní
a venkovní atrakce. Po zakou-
pení vstupného semůžete za-
pojit do soutěže o roční kar-
tu. Zvídavé děti i dospělé
nadchnou originální až
154 milionů let staré kostry
dinosaurů, věrnémodely v ži-
votní velikosti i unikátní sbír-
ka minerálů, to vše nabízí Di-
nosauria Museum Prague. Bě-
hem POP Night Shopping zde
také platí zvýhodněné vstup-
né 199 Kč po celý den a po za-
koupení vstupného se mů-
žete taktéž zapojit do soutě-
že o roční kartu. V muzeu vás
čekají i poutavé komento-
vané prohlídky s průvodcem
a využijete i akční nabídku
zvýhodněného vstupné 2+2
zdarma na VR hru Last Stand.

Nejmenší děti v POP Airportu
můžou navštívit království
žabky Áji – Hopsaland se tře-
mi nafukovacími hrady, vel-
kým bazénem s pestrobarev-
nými balonky a play zónou
s měkkými geometrickými
tvary i kreativní zónou pro
malé umělce i vědce. Po zapla-
cení vstupného je zde odpo-
ledne připraveno i hodinové
hlídání dětí ve věku od 2 do
6 let.

Vychutnejte si kávu na
vyhlídkové terase
Zaskočte během nákupů na
kávu, oběd nebo něco na zub
a dopřejte si příjemný rodin-
ný relax. Objednejte si s se-
bou třeba oblíbené frappucci-
no z kavárny Starbucks a ko-
chejte se pohledem na krás-
né nákupní uličky a bulváry
ve stylu staré Prahy. S kávou
si pakmůžete posedět i na vy-
hlídkové terase, pozorovat le-
tadla a klidně plánovat svou
vysněnou dovolenou.
V POP Airportu si ve čtvr-

tek 19. 6. užijete den plný zá-
bavy a výhodných nákupů,
tak si to nenechte ujít!

POP Airport nabídne nákupní
den plný zábavy. POP AIRPORT

Během celých dvaceti let své
existence se projekt Král vín
snaží nejen najít nejlepší do-
mácí vína v konkrétních kate-
goriích, ale také s nimi pro-
střednictvím Královských
koštů a Turné Krále vín sezna-
movat širokou veřejnost. To
zjednodušeně řečeno zname-
ná, že zájemci o špičkovámo-
ravská a česká vína nemusí
za ušlechtilým mokem ni-
kam jezdit, vína totiž přije-
dou až za nimi.
A protože Král vín chce své

letošní dvacetiny oslavit spo-
lu s co největším počtem ná-
vštěvníků, dává jim až do
konce června dvacetiprocent-
ní slevu z ceny vstupenek.
Mezi 7. a 10. srpnem v praž-

ském hotelu Clarion Con-
gress zasednou čtyři pětičlen-
né odborné poroty, složené
ze špičkových odborníků, kte-
ré budou vína hodnotit. Slav-
nostní vyhlášení výsledků po-
tom proběhne na Reprezen-
tačním královském koštu
14. srpna rovněž v pražském
hotelu Clarion. A pak už se
rozběhne celý seriál Králov-
ských koštů. HOP

Noc v POP Airportu

Hlavní mediální partner
MĚSTO STRÁŽNICE

inzerce

Král vín slaví
20 let. A má
pro lidi slevu


